sas Codice Fiscale 01390650834 - P. IVA 
01390650834, con sede in San Filippo Bianchi n. 40,98122, Messina. 
in data 15/04/2025 l'operatore economico invitato ha trasmesso, tramite la piattaforma telematica, la 
propria offerta; 
l'offerta pervenuta, di importo pari ad € 1.500,00 (Euro millecinquecento/OO) oltre IVA, 
corrispondente ad un ribasso percentuale pari al 23,469% (ventitrevirgolaquattrocentosessantanove 
per cento) è stata ritenuta congrua e pertanto sono state avviate le verifiche dei requisiti di carattere 
generale di cui al Titolo IV, Capo II, dall'art.

[...]

nel "Certificato di Regolare Esecuzione", il RUP ha certificato che "i servizi affidati al Contraente 
AI.Ma. di Vita Gregorio & C. s.a.s. Codice Fiscale 01390650834 - P. IVA 01390650834, sede in via 
San Filippo Bianchi n. 40, 98122, Messina, sono stati regolarmente eseguiti e portati a termine per 
l'importo netto di Euro 1.500,00, (diconsi Euro millecinquecento/OO) oltre oneri IVA, pertanto 
liquida il saldo finale dell'appaltatore pari a € 0,00 a tacitazione di ogni diritto ed avere per i 
servizi resi. " 

Il quadro economico finale dell'appalto risulta essere il seguente: 

QUADRO ECONOMICO FINALE 

A SERVIZI